F0133000JW - DREMEL® 3000

Referéncia
Cédigo de barras

5 acessorios Dremel de grande
qualidade

DREMEL® 3000

Manual de instrugoes

Dados técnicos

Dados técnicos

Poténcia nominal consumida
Tensao

Peso

Comprimento

Largura

Profundidade

Velocidade em vazio
Tecnologia de bateria
Posi¢coes da velocidade
Sistema de troca rapida de acessorios
Pressao sonora

Poténcia sonora

Vibragao

Dimensoes da embalagem
Comprimento da caixa do produto
Altura da caixa do produto
Largura da caixa do produto

Peso bruto

F0133000JW

8710364078370
v

v

130 W
230V
0,55 kg
19cm
5cm

4.5 cm
10.000 33.000 r.p.m.
n.a.
Variavel
EZ Twist
77,1 dB(A)
88,1 dB(A)

12,8 m/s?

15.5cm
24.7 cm
7.7 cm

0,80 kg
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F0133000JW - DREMEL® 3000

Informacao de vendas

Posicionamento
B Multiferramenta — Rapida. Compacta. Versatil.

Beneficios para o utilizador

B Kitinclui a popular multiferramenta 3000 e 5 acessorios originais Dremel. Kit 3000-5 é um kit de iniciacdo que pode comecar a usar
imediatamente para projetos de bricolagem e de artesanato.

Beneficios para o utilizador

® QO kit ideal para comecar a dar a todos os seus projetos de bricolage um acabamento perfeito

B Utilize apenas uma ferramenta para esculpir, gravar, fresar, cortar, lixar, esmerilar, afiar, polir e limpar
® Trabalhe nos seus projetos por longos periodos de tempo

® 5 acessorios incluidos para que possa comecar a trabalhar no seu projeto sem demoras
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