F0133000JW - DREMEL® 3000

Referência	F0133000JW
Código de barras	8710364078370
5 acessórios Dremel de grande qualidade	✓
DREMEL® 3000	✓
Manual de instruções	✓



Dados técnicos

Dados técnicos

Potência nominal consumida	130 W
Tensão	230 V
Peso	0,55 kg
Comprimento	19 cm
Largura	5 cm
Profundidade	4.5 cm
Velocidade em vazio	10.000 33.000 r.p.m.
Tecnologia de bateria	n.a.
Posições da velocidade	Variável
Sistema de troca rápida de acessórios	EZ Twist
Pressão sonora	77,1 dB(A)
Potência sonora	88,1 dB(A)
Vibração	12,8 m/s²

Dimensões da embalagem

Comprimento da caixa do produto	15.5 cm
Altura da caixa do produto	24.7 cm
Largura da caixa do produto	7.7 cm
Peso bruto	0,80 kg



F0133000JW - DREMEL® 3000

Informação de vendas

Posicionamento

■ Multiferramenta – Rápida. Compacta. Versátil.

Benefícios para o utilizador

 Kit inclui a popular multiferramenta 3000 e 5 acessórios originais Dremel. Kit 3000-5 é um kit de iniciação que pode começar a usar imediatamente para projetos de bricolagem e de artesanato.

Benefícios para o utilizador

- O kit ideal para começar a dar a todos os seus projetos de bricolage um acabamento perfeito
- Utilize apenas uma ferramenta para esculpir, gravar, fresar, cortar, lixar, esmerilar, afiar, polir e limpar
- Trabalhe nos seus projetos por longos períodos de tempo
- 5 acessórios incluídos para que possa começar a trabalhar no seu projeto sem demoras

